fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek rv.

Kupní cena a platebni podminky

Celková nabídková cenaje stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 32 800 Kč

DPH 21% 6 888 Kč

Celková cena s DPH: 39 688 Kč

Slovy: třicetdevěttisícšestsetosmdesátosm Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny